Výška ročného nájomného za užívanie prenajímaných nehnuteľností v období od 1.6.2014 do 

31.5.2015 bola stanovená na základe dohody vo výške 67,60 EUR/m2/rok (slovom: 
šesťdesiatsedem EUR a 60 centov), čo pri prenajímanej výmere 197,50 m2 predstavuje sumu 
13 351,00 EUR (slovom trinásťtisíctristopäťdesiatjeden EUR), bez energií a služieb spojených 
s nájmom. 

4.2.  Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnuté nájomné je splatné v pravidelných štvrťročných 
splátkach po 3 337,75 EUR  vždy vopred na základe faktúry vystavenej prenajímateľom do 10 
dní prvého kalendárneho mesiaca príslušného kalendárneho štvrťroka (t.j.